首页 新闻中心 课程教学 教师培训 教育科研 智慧教育 学生发展 幼教研究 科学教育

首页>>发展中心>>教师培训>>区级培训>>关于举行天宁区工作室领衔人会议的通知

培训信息

区级培训

校本培训

关于举行天宁区工作室领衔人会议的通知

发布时间: 2024-09-16 点击: 17 来源: 原创 发布者: 王伟

各工作室领衔人:

为进一步推动天宁区教师队伍的专业成长,加强教师发展工作室的交流与合作,提升工作室的运行效率和成果质量,天宁区教师发展中心决定于2024年9月19日下午在虹景小学举行天宁区教师发展工作室领衔人会议。现将会议相关事宜通知如下:

- 一、会议时间 2024年9月19日(星期四)下午
- 二、会议地点 虹景小学
- 三、参会人员

天宁区各教师发展工作室领衔人、区教师发展中心相关人员

- 四、会议议程
 - 1. 工作室经验交流

《逐光起舞 乐绽芳华——工作室的故事》

常州市第二实验小学 李静

《区域视野下的学习共同体建设——主持区工作室的思考与实践》

- 常州市局前街小学 单信
- 2. 工作部署 天宁区教师发展中心 管雪沨
- 五、会议要求

请各领衔人准时参会,并携带相关工作资料。

🖺 打印文档 📑 关闭窗口

网站备案号: 苏ICP备05086717号-1

联系地址: 常州市翠虹路1号 **违规办学举报电话: 0519-86909665**